
40-ÅRS FIRANDET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I hällande regn byggdes vårt festområde upp och 
trots att väderprognosen lovade uppehåll under 
söndagen så kunde vi inte låta bli att vara lite  
oroliga. Även söndagen startade med regn men 
allt eftersom så skingrades molnen, lite kyligt men 
i alla fall inget regn. Lite svårt att avgöra hur 
många som deltog i vårt firande men säkert rörde 
sig mellan 1000-2000 personer i området under 
dagen. I mattältet serverades nästan 640 luncher 
och drygt 400 koppar kaffe, våra ”40-åringar” blev 
uppmärksammade. Dagen avslutades med ett 
bejublat uppträdande av Charlotte Perrelli som 
under sista låten förstärktes med en ljuvlig barn-
kör.  
PORTINGÅNGAR 
Ytterdörrarna, ”portarna”, ska 
hållas stängda. Detta dels 
p.g.a. risk för intrång, men  
huvudsakligen för att hålla en 
fungerande ventilation.  
Styrelsen påminner samtidigt om 
vikten av att hålla rent i våra 
trapphus. Lokalvårdare men också räddnings-
tjänsten tackar på förhand. 
 
MILJÖSTATION 
En efterlängtad uppsnyggning görs nu vid Träff-
punkten. Traktorfickor för sortering av avfall samt 
viss plantering och belysning är under genom-
förande. Området mot vägen kommer att in-
hägnas och vara låst nattetid. Detta för att vi ska 
komma till bukt med att man kvälls-/nattetid dum-
par avfall där (kylskåp, färgburkar, däck etc). 
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SLÄPVAGN 
Inköpet av släpvagn har slagit väl ut. Hyrs ofta ut 
till full belåtenhet. Vill du hyra vagnen? Priset är 
100 kr/dygn och får hyras max tre dygn i rad. 
Kontakta Wiveca eller Henrik på 10 01 70. 
 
UPPMÄRKNING  
En tydligare uppmärkning av husgrupperna  
kommer att påbörjas den närmaste tiden. 
 
LEKPLATSERNA 
Samtliga lekplatser har nu åt-
gärdats och följer EU:s riktlinjer 
och normer gällande sand, 
lekutrustning etc. 
 
ASFALTERING, GARAGEDRÄNAGE 
Hela området har fått en genomgående upprust-
ning av våra asfaltsytor och garagen har fått  
dräneringsdiken. Områdets brunnslock har också 
fått en översyn. 
 
FÖNSTER 
Styrelsen har, enligt tidigare beslut, för avsikt att 
starta byte av vissa fönster. Mer information om 
detta kommer på höstmötet i december. 
 
UTHYRNINGSLOKAL, BASTU, RELAXRUM 
Efter ett antal år av utnyttjande, börjar nu dessa 
lokaler bli lite luggslitna. Styrelsen har beslutat ge 
uthyrningslokalen samt bastu och relaxrum ett 
lyft. Väggar kommer att målas, visst möblemang 
kommer att kompletteras eller bytas ut. Även  
belysningen och textilier kommer att ses över. 
 
ELUPPHANDLING 
En upphandling av el till hela området 
har gjorts. Det var Skellefteåkraft som 
vann kraftmätningen, separat informa-  
tion om detta kommer att gå ut. 
 

 
 

Till sist så tillönskar  
styrelsen alla en riktigt fin  
höst med svamp i korgen  

och ljus på middagsbordet  


